
 
GMINA ŁUBNIANY 

46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 
telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail:  ug@lubniany.pl 

 
 

 

RI.ZP.271.20.2024        Łubniany, dnia 25.11.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa materiałów budowlanych w ramach inwestycji pn.:  Przebudowa  

i rozbudowa budynku OSP Jełowa  - II postępowanie  

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 25.11.2024 r. o godzinie 10.30: 

 

Część I - Zakup i dostawa elementów konstrukcji dachu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część II - Zakup i dostawa materiałów ogólnobudowlanych  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 

Profi – Dach Pokrycia dachowe  

Wilhelm Smyrek 

ul. Wolności 5-7 

46-024 Jełowa 

74 415,00 zł 

2 
METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

83 000,00 zł 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 
METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

102 248,93 zł 

2 

Bruk Termm Materiały Budowlane  

Radosław Olczyk 

46-040 Krasiejów 

ul. Brzeziny 1a 

84 310,88 zł 

mailto:ug@lubniany.pl


 
GMINA ŁUBNIANY 

46-024  Łubniany,  ul. Opolska 104 
telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024 
www.lubniany.pl    e-mail:  ug@lubniany.pl 

 
 

 

 

Część III - Zakup i dostawa bram 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 
METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

39 975,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe RENOVIA Krzysztof Gruska 

ul. Budowlanych 16 

45-121 Opole 

31 980,00 zł 

mailto:ug@lubniany.pl

		2024-11-25T14:07:14+0100
	Paweł Władysław Wąsiak




